香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會對本公佈的全部

或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2195）

Unity Enterprise Holdings Limited

盈滙企業控股有限公司

補充公佈

關於可能收購事項的諒解備忘錄

茲提述本公司日期為 2023年 8月 29日的公佈（「該公佈」），內容有關就可能收購事

項訂立諒解備忘錄。除另有指明者外，本公佈所用詞彙與該公佈所界定者具有相

同涵義。

董事會謹此提供有關目標公司身份的補充資料。目標公司名為深圳博海維天網絡

科技有限公司，為一間於中華人民共和國成立的公司。

董事會謹此強調，於本公佈日期，概未有就可能收購事項訂立具約束力的協議。

因此，可能收購事項未必一定會進行。本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股

份時務請審慎行事。

承董事會命

盈滙企業控股有限公司

主席兼執行董事

陳亮

香港，2023年9月4日

於本公佈日期，董事會包括執行董事陳亮先生（主席兼行政總裁）及獨立非執行董

事陳美樺小姐、麥曉峯先生及胡克平先生。